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Nr. lndeksi
ne ILDKP I I
dhe v 

~ ~ 

D E K L A R A T E  
 

ZdoB 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q& mbart detyrimin per deklarim te interesave private tE tij, bashkeshortitces dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepun&ve publikc', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nl ligjin nr.9529, 
&t6 1 1.05.2006. -i 

Emri AtCsia Mbiemri 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

1 Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

I - 
1 

NE baze ti pikes 5 t& nenit 14, t8 tigjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deldarimit dhe Kontrollit ti5 Pasurive dhe personate adorizuar 
nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshtm i aDKP-se, q t  fe verifikojne nC te 
&itha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q l  ekzistojne n& emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit les dhe ti5 
Gmijeve madhore. 

DeWaroj se f2 d h Z d  e pasgyruarn prej meje n2 kM dokument 
jan2 te vzrfeta dhe nuk Ranr dekluruar (u'# qe nuk &he e v<MZ. 



Pihhkruaai hdBisht ndryahimet (shteu dhe paffiime) n& UoJh, sip&faqen, adrerh iro ndodhen, 
momentln e kryerjes s? veprimit, vlerSn n? kkE apo ne valut? qC pasqyrobet n? dokumeatadonin qC 
dirpononl, pnimin e blerjes, a? muugesi! t€ dokumenteve vlerSn qi! keni shtnar apo pki!ruar, pj& takuese 
q t  z o t h n i  ti5 N o  llo] p u r i e ,  ti5 paluajtshme dhe tC luajhhme, Uhiditete, ti! rtgjistruar ow jo nC regjirtrat 
publW, p€r pcriudh?n nga debr imi  i mCparshCm deri me 31 dhjctor t? vitit t? deklrrimit. 

Pjna 
Nr. PEnhkrhi  i pasurbe dbe burimi i krijimit Vlm me rhlfra dhe me fjnll! 

REPUBLIKA E SHQPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

. \ I \ -  . - ,  . 
Nese ky format eshtti i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plot8soni ne fotokopje te tij. 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURi TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PUBLIKE dheiose PRIVATE 

r , r r  J - . $ , *  

Nese ky format eshte I pamjaftueshem, vazhdoni te plotboni ne fotokopje t S  tij. 



REPUBLIKA E SHQIPGRISE 
IN&'EKTORATI I LAKI% I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

i 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J u R I D I ~  DIIE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikir (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer p k  periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri n6 3 1 Dhjetor te vitit tt! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
te deklarimit. 
T& dhirnat p b  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tt! pasqyrohen ne fleten nr.6, 
pirr te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PhrLkrP.al beDbisht qElbuh e detyrfudt fEnm- Sh.ma c slyer ngn Gjendjn e dttyddt te 
dar, rhumb tetnk ni! leks npo nZ WlaQ, c&ten e deLluiai i m$.rWm nlbetnr p stdyer dcri 
amndt dLe @ mbrlmlt tE detyrhnlt (munjikitii deri I@ 31 dbjetor t& vitia a6 31 dhjetor tE vitit te 
ur. e bntrntb dhe Intcmbbrd tEdckhrtalt dddarimit 

I 
P&knditCbinknrerh~teble@rlsdsal+ (me &ifin dhc me fj* (me ahifrn dhe ~IC fja) 
ktun), ~ r t ~ c g  (mnajiMtt) dhc W major. Prindpal+tntercs I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qE mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti nenit 22 ti5 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Eigjit nr.9367, date 07.04.2005, per pa'suritE qE 

disponojne veqmas nga qdo anetar i families. 8 , I I 

shtetaswa GJELQSH NfK0L-L hhsPI I , bashkCshort/e Ef . 
Emer, at&i, mbiemer EmijE madhore si5 bashku me prhidkrit 

f6mijC madhore ti! ndare nga prinderit 
7 7 : 

3v;i4iMt E b t w f i  LQ wCcL \ k dSA, $&&& $ & & i k ~ ~ @ b $ ~  
Em&r, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SE LNTERESAVE 

N8 baz6 te pikes 5 t6 nenit 14, ti4 ligjit nr.9367, dat6 07.04.2005 "=r parandalimm e konfliktit 
t6 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

i- r.- 1 7  s-- r- r- Inspektorabn e Larte te Deklarirmt dhe Kontrolht ti3 Pasurive dhe personat e 
auto- nga - Inspek ori i Pirgjithshim i KDKP-si5, q6 

publike, br I nda dhe jaShtE bendit, 
detyrimet financiare, qE ekzistojne nE emrin tim dhe per llogarint! time. 

DeWamj se tZ dhlnai e pasqynraru pve)' nteje n l  kiiri; 
dokument junl tL' v i m  dhe nuk kum deklawar as@ 
qZ liruk kht.2 e virtde" 

k<.h,j  ~ ~ V ~ I + \ ; . I I  \ A  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE K O N ~ O L L I T  TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 

\ PASURITE E LUAJTSHME 

mumenth e Luyerjes d vepridt, v k e n  MC apo ne vaIutC qZ pnsqyrohed ocT dukumentacloain qi! 
d i i h a a l ,  el! munged ti! dokumcntere vkSm qZ ken1 rhtnar apo p k b t ~ l r ,  p@&m takuese qC zotikonl ti! 
$do lloJ pasurie, t8 pluajtshme dhe t€ luajhhee, Bnldkete, t0 ngj istrunr  ese Jo nC regjistrat pnblfk@, p& 
periudb aga &brimi  i mi$rmh&n den nZ. d.tea e largimit ngr funhion1 tC zyrtatit. Pleu 

Nese ky format eshte i pamjaftueshSm, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

r 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhetose PUBLLKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dheiose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t& meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit tE 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve nt! kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
periitimit ti?. fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tts meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

. C."..". UP... L. "...a.aII, ,"" .."J P..6P*.. 1.... U... VC,, .....I P... qF "P Z.J.... 

te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, ohjekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i vearimtarise se oreanizates. funksioni dheiose natvra e aneazhimit ne leke apo ne valute I - - 

i meparshem deri ne 31 dhjetor te 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J I I R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne hrenda dhe jashte vendit, te inbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te d e k l a h h ,  si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
maim konfidencialitetin e *re. 

rbu& tahh I& apo n8 vrlrbe, da th  e (illimit dckl.riml l m i p a b h n  mbetur pa sslyer dwi 
dIw ti! m h h I t  ti? detvrlmit imdlMtll .  nr. e deri ai5 31 dhletor ti! vitlt nC 31 dhietor ti! vilit t€ . - .. 
komtntb dhe f n t m s l ~  te d e w -  ~ r & i t  
Per kndtte bankarc r b d  tof.le @ridpal+ (me shlIra dhe me fjal?) (me &Urn dhe me WE 




